# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 736

**Auteur(s) :** Gautier le Sauvage, de Mesnil-Sterlin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1247, 23 octobre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente à l'abbaye, par Gautier le Sauvage, d'un courtil au Mesnil-Sterlin

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXIX, p. 198-199.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Galterus le Sauvage de Meisnil Oistellant, necessitate mea coactus, vendidi et concessi, et omnino deserui, domno abbati et conventui de Ultriportu, ad officium elemosine ejusdem loci, pro duodecim libris e[t] sexdecim solidis turonensium, quos pre manibus recepi, unum curtillum meum apud d[ictum] Meisnillum intra clausuram et extra, sicut se conportat antiquitus, situm jux[ta] curtillum Mareie Romain, qui aboutat ad granchiam elemosinarii de [Ultri]portu retro. Hunc autem curtillum predictum ego, dictus Galterus, et heredes mei dic[tis] abbati et conventui tenemur in perpetuum garantizare contra omnes. Et u[t] hoc ratum et firmum in perpetuum permaneat, ego, dictus Galterus, presentem [car]tam sigillo meo roboravi. Actum anno Domini M°. CC°. XL°. septimo, decimo kalendas novembris.